
http://www.versme.lt 
 

 1 

JE LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTUI 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBEI 

LIETUVOS ŽMONĖMS 

K R E I P I M A S I S 
DĖL LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO IR KOVO 9-OSIOS – LIETUVOS DIENOS 

MINĖJIMO 

Mes, po šiuo kreipimusi pasirašę Lietuvos žmonės, kviečiame jį palaikyti ir prašome 
tūkstančio metų sukaktį nuo Lietuvos pirmojo paminėjimo Kvedlinburgo analuose 1009 metų kovo 
9 d. oficialiai vadinti LIETUVOS TŪKSTANTMEČIU, o KOVO 9-ĄJĄ – pirmojo Lietuvos 
paminėjimo dieną – įrašyti į Atmintinų dienų sąrašą, kad šią išskirtinę pirmojo žinomo Lietuvos 
paminėjimo datą kartu su visais galėtume KASMET iškilmingai minėti kaip LIETUVOS DIENĄ.  

Negalime sutikti su oficialiai pradėtais vartoti neteisingais sukakties pavadinimais ir 
prašome kaip įmanoma greičiau atsisakyti didingą sukaktį menkinančių klaidingų pavadinimų 
„Lietuvos vardo tūkstantmetis“ ar „Lietuvos vardo paminėjimo tūkstantmetis“, nes senuosiuose 
metraščiuose prieš tūkstantį metų buvo paminėta pati LIETUVA, o ne jos vardas (kaip antai, 2023 
metais sukaks 700 metų nuo VILNIAUS (bet ne Vilniaus vardo!) pirmojo paminėjimo Gedimino 
laiške 1323-iaisias, todėl neabejotinai minėsime VILNIAUS (bet ne Vilniaus vardo!) 700 metų 
jubiliejų). 

  
 

Iš anksto nuoširdžiai dėkojame už Jūsų pareikštą nuomonę, pilietinį aktyvumą. 
Būsime dėkingi, jei PARAŠYSITE PILNĄ SAVO VARDĄ IR PAVARDĘ, GLAUSTAI IR 
AIŠKIAI IŠDĖSTYSITE SAVO NUOMONĘ, TRUMPAI NUSAKYSITE SAVO VEIKLOS 
SRITĮ, t. y. kaip galėtume jus pristatyti pasirašiusiųjų po kreipimusi sąraše. 
Visus pritariančius ir norinčius pasirašyti po kreipimusi ar jam  oponuojančius bei abejojančius, 
nesuprantančius maloniai prašome parašyti adresu lietuvai1000@versme.lt arba savo nuomonę 
pareikšti tiesiog atvykus į „Versmės“ leidyklą, Geležinkelio g. 6, Vilnius. Tel. pasiteirauti (85) 
2130623. 
Šis kreipimasis bendru 150 tūkst. egz. tiražu 2009 m. gegužės 6 d. paskelbtas dienraščiuose 
„Kauno diena“, „Klaipėdos diena“, „Vilniaus diena“ (2009 05 07), „Lietuvos rytas“, „Lietuvos 
žinios“, „Respublika“, „Obzor“ (rusų k., 2009 05 07) bei nuolatos skelbiamas interneto svetainėje 
www.versme.lt. 
 

 
BAIGIAMASIS ŽODIS 

 
 

 
Pagarbiai, 
  
Petras Jonušas, vilnietis, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Tomas Baranauskas, vilnietis istorikas 
Aivas Ragauskas, vilnietis istorikas, profesorius 
Vida Girininkienė, vilnietė istorikė, redaktorė 
Domas Šniukas, vilnietis žurnalistas, redaktorius 
Žydrūnas Mačiukas, vilnietis istorikas 
Albinas Vaičiūnas, vilnietis kultūros istorikas,  redaktorius 
Anelė Vosyliūtė, vilnietė sociologė, mokslų daktarė, redaktorė 

Čia rasite atsiliepimus į kreipimąsi, 
OPONENTŲ 

nuomones ir atsakymus į jas 

http://www.versme.lt/diskusijos.htm
http://www.versme.lt/baigiamasis_zodis.htm


http://www.versme.lt 
 

 2 

Jonas Vėlyvis, vilnietis socialinių mokslų daktaras 
Vytautas Žeimantas, vilnietis žurnalistas, redaktorius 
Lidija Kavaliauskienė, vilnietė kartografė 
Juozas Pugačiauskas, vilnietis žurnalistas, redaktorius 
Tomas Petreikis, vilnietis istorikas 
Ieva Švarcaitė, vilnietė geologė, mokslų daktarė, redaktorė 
Živilė Driskiuvienė, vilnietė leidybos vadybininkė 
Virginijus Jocys, vilnietis istorikas, redaktorius 
Aloyzas Bėčius, vilnietis filologas, pedagogas, redaktorius 
Danutė Blažytė-Baužienė, vilnietė istorikė, mokslų daktarė 
Antanas Lėckas, vilnietis redaktorius 
Inga Baranauskienė, vilnietė istorikė 
Aloyzas Petrašiūnas, vilnietis istorikas, fotografas 
Gabija Juščiūtė, vilnietė leidybos vadybininkė 
Vaida Dževečkaitė, vilnietė magistrantė 
Donatas Rinkevičius, vilnietis studentas 
Giedrė Užumeckaitė, vilnietė studentė 
Rimgailė Pilkionienė, vilnietė informacinių sistemų specialistė 
Gabija Bruzgytė, vilnietė studentė 
Rasa Lapatinskaitė, vilnietė klientų aptarnavimo specialistė 
Jolita Tamulevičiūtė, vilnietė, klientų aptarnavimo specialistė 
Dženita Kašinskienė, vilnietė klientų aptarnavimo specialistė  
Aldona Pakulienė, vilnietė klientų aptarnavimo specialistė 
Loreta Veromėjienė, vilnietė klientų aptarnavimo specialistė 
Aldona Austinskienė, vilnietė klientų aptarnavimo specialistė 
Olga Velijevienė, vilnietė klientų aptarnavimo specialistė 
Indrė Vanagaitė, vilnietė administratorė 
Gintautas Ciūnys, vilnietis reklamos specialistas 
Jonas Dubickas, vilnietis įmonės direktorius 
Agnė Grubliauskaitė, vilnietė administratorė 
Giedrius Dubickas, vilnietis kompiuterių specialistas 
LD Algimantas Sodeika, vilnietis, Lietuvos banko pinigų ekspertizės skyriaus viršininkas 
Ramunė Miglinienė, vilnietė 
Auksuolė Januškevičiūtė, vilnietė 
LD Remigijus Jonušas, kaunietis mokslininkas, profesorius 
LD Jadvyga Jonušienė, kaunietė dėstytoja 
LD Jonas Jonušas, kaunietis, filologas, mokslų daktaras  
Danutė Kasinskienė, vilnietė finansininkė  
Andrius Biziulevičius, vilnietis įmonės direktorius 
Lina Laurinaitytė-Grigienė, vilnietė žurnalistė 
Arūnas Dulkys, vilnietis ekonomistas   
Virginijus Kregždė, vilnietis fizikas 
Vladas Černiauskas, vilnietis folkloristas 
Jonas Linkevičius, vilnietis rašytojas, redaktorius 
Kazimieras Tunkevičius, vilnietis studentas 
Danguolė Tunkevičienė, vilnietė filologė 
Gražina Indrišiūnienė, vilnietė filologė 
Povilas Krikščiūnas, vilnietis filologas 
Venantas Mačiekus, vilnietis kraštotyrininkas 
Algimantas Puodžiūnas, vilnietis žurnalistas 



http://www.versme.lt 
 

 3 

Violeta Barkauskaitė, vilnietė leidinių maketuotoja 
Nėlita Debs, JAV gyvenanti verslininkė  
Aušra Jonušienė, vilnietė vadybininkė 
Daiva Ramaneckaitė, vilnietė finansininkė 
Simona Jonušaitė, vilnietė vadybininkė 
Klaudijus Driskius, vilnietis fotografas 
Vytautas Galvonas, LR Seimo narys 
Ona Liugailienė, vilnietė dailininkė 
Rūta Tuomaitė, vilnietė lituanistė 
Kęstutis Minelga, vilnietis kultūros istorikas 
Žymantas Darbėnas, vilnietis studentas 
Juozas Rimkus, vilnietis pensininkas 
Oktavija Rimkuvienė, vilnietė pensininkė 
Vilija Prišmantienė, vilnietė ekonomė 
Kristupas Prišmantas, vilnietis abiturientas 
Ema Prišmantaitė, vilnietė mokinė  
Margarita Išoraitė, vilnietė, Romerio universiteto docentė 
Ramutė Jonušienė, vilnietė mokytoja 
Sigitas Marčiukaitis, vilnietis, socialinių mokslų habilituotas daktaras, profesorius 
Rasa Streckienė, šiaulietė 
Kristina Kalaitė, šiaulietė 
Birutė Kilčiauskaitė, šiaulietė 
Kristina Petrėnaitė, šiaulietė 
Eugenijus Budrys, šiaulietis 
Algis Bajorūnas, šiaulietis 
Rasa Nemanienė, šiaulietė 
Valerija Žiliniekė, šiaulietė 
Rima Kardelienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Valentina Saronova, šiaulietė bibliotekininkė  
Vaida Antanaitienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Rūta Žirgulytė, šiaulietė bibliotekininkė 
Virginija Saldienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Eugenija Rimkūnienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Regina Urbonienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Antanina Kevkedytė, šiaulietė bibliotekininkė 
Regina Miežetienė, šiaulietė vadybininkė 
Irena Rudzinskienė, šiaulietė kraštotyrininkė 
Genė Mačiulskienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Rugilė Banzinienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Kristina Linder, šiaulietė pensininkė 
Kristina Jokšienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Regina Ivanovienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Regina Juciūtė, šiaulietė bibliotekininkė 
Nijolė Rukapienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Vanda Sutkutė, šiaulietė bibliotekininkė 
Nijolė Petraitytė, šiaulietė bibliotekininkė 
Nijolė Kasparavičienė, šiaulietė bibliotekininkė 
Audronė Kiršinaitė, šiaulietė, Lietuvos Metų bibliotekininkė 
Nerija Lulišaitė, šiaulietė bibliotekininkė 
Danutė Kazlauskienė, šiaulietė bibliotekininkė 



http://www.versme.lt 
 

 4 

Vidmantas Lubys, Raudėnų gyventojas, ūkininkas 
Rimvydas Žeknys, Raudėnų gyventojas, klebonas 
Dnutė Slavinskienė, Raudėnų gyventoja, bibliotekininkė 
Antanas Venckus, Raudėnų seniūnas 
Birutė Sutkienė, Raudėnų kultūros darbuotoja 
Zigrida Danikauskienė, Raudėnų gyventoja, medikė 
Stanislava Banienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Juozas Vaikasas, Raudėnų gyventojas, pensininkas 
Stasė Lubienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Deimantė Galdikaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Kristina Kasperavičiūtė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Gabija Armalytė, Raudėnų gyventoja, mokinė   
Ieva Venskutė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Jovita Lubienė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Liuda Linkevičienė, Raudėnų gyventoja, valytoja 
Vaida Aleknavičienė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Akvilė Slavinskaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Elena Slainskienė, Raudėnų gyventoja, medikė 
Birutė Petronytė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Adelė Jatulienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Elena Plekavičienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Lina Bartkevičienė, Raudėnų gyventoja, bibliotekininkė 
Marytė Streckienė, Raudėnų gyventoja, bibliotekininkė 
Mindaugė Stankutė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Justina Milerytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Gintarė Pučinskienė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Greta Barzdelytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Egidijus Sinkevičius, Raudėnų gyventojas, ekonomistas 
Aiva Starasotnykovaitė, Raudėnų gyventoja 
Julius Minkevičius, Raudėnų gyventojas 
Ana Kubilienė, Raudėnų gyventoja 
Evaldas Grudžinskas, Raudėnų gyventojas, mokinys 
Inga Jurevičiūtė, Raudėnų gyventoja, studentė 
Daiva Plekavičienė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Loreta Anilikavičienė, Raudėnų gyventoja, kultūros darbuotoja 
Algis Aužbikavičius, Raudėnų gyventojas, kultūros darbuotojas 
Audronė Paulauskienė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Alma Steponavičienė, Raudėnų gyventoja, mokytoja 
Gabija Prochorovaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Karolina Gorskytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Samanta Pukelytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Edita Ramančionienė, Raudėnų gyventoja, renginių organizatorė 
Janina Dambrauskienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Regina Aucikienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Alvyda Rėmienė, Raudėnų gyventoja, pensininkė 
Irena Pluščiauskaitė, Raudėnų gyventoja, bibliotekininkė  
Elinga Starkevičiūtė, Raudėnų gyventoja 
Dalia Gorskienė, Raudėnų gyventoja 
Genovaitė Daukautienė, Raudėnų gyventoja, slaugytoja 
Monika Dabulskytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 



http://www.versme.lt 
 

 5 

Ernesta Jakutytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Gabija Katkauskaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Tomas Zykas, Raudėnų gyventojas, mokinys 
Ričardas Glodenis, Raudėnų gyventojas, mokinys 
Armandas Žioga, Raudėnų gyventojas, mokinys 
Greta Kasparavičiūtė, Raudėnų gyventoja, mokinė  
Gerda Slavinkaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Raminta Slavinskaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Diana Klusaitė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Dainora Kergytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Aušrinė Ramančionytė, Raudėnų gyventoja, mokinė 
Kazimieras Lubys, Meškuičių gyventojas, mokinys 
Evaldas Bružas, Meškuičių gyventojas, mokinys 
Gražvydas Balčiūnas, Meškuičių gyventojas, mokinys  
Lubas Grigalaitis, Meškuičių gyventojas, mokinys 
Jovilas Ramkus, Meškuičių gyventojas, mokinys 
Nijolė Rutkienė, Meškuičių gyventoja 
Rasa Kelpšienė, Meškuičių gyventoja 
Gerda Pikturnaitė, Meškuičių gyventoja 
Agnė Nubliauskaitė, Meškuičių gyventoja 
Irma Gendvilaitė, Meškuičių gyventoja 
Aurimas Lukošaitis, Meškuičių gyventojas 
Ema Jocaitė, Meškuičių gyventoja 
Neda Gendvilaitė, Meškuičių gyventoja 
Jolanta Baškienė, Meškuičių gyventoja 
Vytautas Slabys, Bubių seniūnas 
Aurelija Kniurienė, Bubių gyventoja, mokytoja 
Ausma Valienė, Bubių gyventoja, mokytoja 
Mantas Krokauskas, Bubių gyventojas, mokinys 
Kęstutis Mikėnėnas, Bubių gyventojas, mokinys 
Andrius Grigalaitis, Bubių gyventojas, mokinys 
Dovydas Krasauskas, Bubių gyventojas, mokinys 
Armandas Jocius, Bubių gyventojas, mokinys 
Rimas Rubinskas, Gruzdžių bendruomenės pirmininkas 
Ada Skopaitė, Gruzdžių gyventoja 
Augustė Šimaitienė, Gruzdžių gyventoja 
Benediktas Lopecka, Gruzdžių gyventojas 
Vidmantas Adomaitis, Gruzdžių gyventojas 
Leiopoldas Budrikas, Gruzdžių gyventojas 
Nijolė Bagdonavičienė, Gruzdžių gyventoja 
Jonas Dundulis, Gruzdžių gyventojas 
Aušra Vaškevičiūtė, Gruzdžių gyventoja 
Irutė Zierytė, Gruzdžių gyventoja 
Zina Keturakytė, Gruzdžių gyventoja 
Ona Stasiukienė, Gruzdžių gyventoja 
Rita Klapalauskienė, Gruzdžių gyventoja, auklėtoja 
Jurgita Jasiškytė, Gruzdžių gyventoja, bibliotekininkė 
Gražina Slaiškienė, Gruzdžių seniūnijos darbuotoja 
Elena Viličiauskienė, Gruzdžių gyventoja, vadybininkė 
Virginija Bernotienė, Gruzdžių gyventoja, mokytoja 



http://www.versme.lt 
 

 6 

Irena Sufinskienė, Gruzdžių gyventoja, valytoja 
Brigita Liutkutė, Gruzdžių gyventoja, mokinė 
Eigirdas Venys, Gruzdžių gyventojas, mokinys  
Milda Jurgutytė, Gruzdžių gyventoja, mokinė 
Ignas Jakštys, Kriukų gyventojas, mokinys 
Viktorija Žiglaitytė, Kriukų gyventoja, mokinė  
Reda Baranauskaitė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Emilija Damijonaitė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Gintė Butauskaitė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Eva Sutkaitytė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Brenda Drigotaitė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Miglė Patašiūtė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Anelė Mockaitienė, Kriukų gyventoja, seniūnijos darbuotoja 
Violeta Šuopienė, Kriukų gyventoja, mokytoja 
Justina Bieliukaitė, Kriukų gyventoja, mokinė 
Paulius Baranauskas, Kriukų gyventojas, mokinys 
Linas Sutkaitis, Kriukų gyventojas, mokinys 
Vilija Venienė, Kriukų gyventoja, mokytoja, bibliotekininkė 
Reda Damijonaitienė, Kriukų gyventoja, bibliotekininkė 
Daiva Naujokaitienė, Kriukų gyventoja, mokytoja 
Rita Čebanauskienė, Kriukų gyventoja, mokytoja 
Lilija Liutvinienė, Kriukų gyventoja, direktorė 
Neringa Motiejaitytė, Kriukų gyventoja, mokytoja 
Ona Rakauskienė, Gerdžiūnų seniūnė 
Aldona Sadlauskienė, Gerdžiūnų vidurinės mokyklos direktorė 
Audronė Naidičienė,Gerdžiūnų gyventoja, mokytoja 
Alma Čebanauskienė, Gerdžiūnų gyventoja, mokytoja 
Eglita Plaušinienė, Gerdžiūnų gyventoja, mokytoja 
Daiva Puidokienė, Gerdžiūnų gyventoja, buhalterė 
Teresė Juškaitė, Gerdžiūnų gyventoja, mokytoja 
Marija Kumštaitienė, Gerdžiūnų gyventoja, bibliotekininkė 
Nijolė Užkuraitienė, Gerdžiūnų gyventoja, valytoja 
Asta Gustienė, Gerdžiūnų gyventoja, valytoja 
Elena Gicevičienė, Gerdžiūnų gyventoja  
Aušra Eringytė, Gerdžiūnų gyventoja, mokytoja 
Elena Januškevičienė, Gerdžiūnų gyventoja, mokytoja 
Vėjūnė Bataitytė, Gerdžiūnų gyventoja, mokinė 
Agnė Gustaitė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Gerda Cholinaitė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Viktorija Puidokaitė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Erika Butkutė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Neringa Juodaitytė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Giedrė Bačkaitytė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Greta Vedegytė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Raminta Lukošiūtė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Rimvydas Juodaitis, Kietaviškių gyventojas, mokinys 
Mantas Sutkus, Kietaviškių gyventojas, mokinys 
Monika Šuopytė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Jadvyga Oleškevičiūtė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Ieva Cvirkaitė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 



http://www.versme.lt 
 

 7 

Dovilė Stankaitytė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Ema Cvirkaitė, Kietaviškių gyventoja, mokinė 
Vaidotas Balsys, Kietaviškių gyventojas, mokinys 
Gytis Cholinas, Kietaviškių gyventojas, mokinys 
Jurgita Jurevičiūtė, Plokščių gyventoja, studentė 
Vida Sederevičienė, Plokščių gyventoja, bibliotekos vedėja 
Nijolė Bitinienė, Plokščių gyventoja, mokyklos direktorė 
Vita Valaitienė, Plokščių gyventoja, mokytoja 
Rūta Samajauskienė, Plokščių gyventoja, mokytoja 
Ilona Krištolaitienė, Plokščių gyventoja, bibliotekininkė 
Gražina Kazarienė, Plokščių gyventoja, mokytoja 
Neringa Pilypaitienė, Plokščių gyventoja, mokytoja 
Lina Liukaitienė, Plokščių gyventoja, raštinės vedėja 
Genovaitė Duokšienė, Plokščių gyventoja, slaugytoja 
Lidija Sutkuvienė, Plokščių gyventoja 
Lolita Bavariene, Sintautų gyventoja, ūkininkė 
Liudvina Agota Kutkaitienė, Sintautų gyventoja, pensininkė 
Marija Duobienė, Sintautų gyventoja, pensininkė 
Aldona Tarnauskienė, Sintautų gyventoja, pensininkė 
Birutė Stepulaitienė, Sintautų gyventoja 
Regina Dėdinienė, Sintautų gyventoja 
Teresė Martišienė, Sintautų gyventoja 
Dalė Matijošaitienė, Sintautų gyventoja 
Ona Turevičienė, Sintautų gyventoja 
Nijolė Kamaitienė, Sintautų gyventoja  
Lina Petravičiūtė-Stankaitienė, Sintautų gyventoja 
Jonas Petravičius, Sintautų gyventojas 
Edmundas Čeplevičius, Sintautų gyventojas  
Rimutė Kiršienė, Sintautų gyventoja, mokytoja 
Jolanta Bublaitienė, Sintautų gyventoja, bibliotekininkė 
Lina Uždrairienė, Sintautų gyventoja, bibliotekininkė 
Renata Baltrušaitienė, Šakių gyventoja, renginių organizatorė 
Birutė Bosienė, Šakių gyventoja, renginių organizatorė 
Violeta Ambrulaityrė, Šakių gyventoja, bibliotekininkė 
Edgaras Pilypaitis, Šakių gyventojas, kultūros centro direktorius 
Valerija Vilčinskienė, Šakių gyventoja ,mokytoja 
Danutė Dviakitienė, Šakių gyventoja bibliotekininkė 
Nijolė Urbonavičienė, Šakių gyventoja, mokytoja, 
Gražina Patašovienė, Šakių gyventoja, administratorė 
Asta Gedgaudienė, Šakių gyventoja, darbininkė 
Irena Seniūnienė, Šakių gyventoja, pensininkė 
Zenonas Rakauskas, Šakių gyventojas, pensininkas 
Vidmanas Sprainaitis, Slavikų seniūnas 
Aušra Kriauzienė, Slavikų gyventoja, bibliotekininkė 
Gabrielė Skeisgėlaitė, Slavikų gyventoja, mokinė 
Renalda Sujėtaitė, Slavikų gyventoja mokinė 
Kotryna Brazdelytė, Slavikų gyventoja mokinė 
Ligita Stasytytė, Slavikų gyventoja mokinė 
Milda Lepševičiūtė, Slavikų gyventoja mokinė 
Regina Klimaitienė, Lekėčių gyventoja 



http://www.versme.lt 
 

 8 

Rima Prekevičienė, Lekėčių gyventoja 
Jūratė Puidienė, Lekėčių gyventoja 
Laima Plėšikaitienė, Lekėčių gyventoja 
Romalda Šilerienė, Lekėčių gyventoja 
Ingrida Talalienė, Lekėčių gyventoja, bibliotekininkė  
Dalia Jasaitienė, Lekėčių gyventoja, bibliotekininkė 
Jūratė Kairaitienė, Lekėčių gyventoja, žurnalistė  
Valentina Liepuonienė, Lekėčių gyventoja, administratorė 
Jurgita Didžiulienė, Lekėčių gyventoja, administratorė 
V, Kamštaitienė, Lekėčių gyventoja, bibliotekininkė 
B. Grajauskienė, Lekėčių gyventoja, bibliotekininkė 
Arvydas Šlėderis, Lekėčių savivaldybės darbuotojas 
Augenija Kasparevičienė, Lekėčių savivaldybės darbuotoja 
Vidas Cikana, Zyplių seniūnas 
Inesa Bagdanavičienė, Zyplių gyventoja, mokytoja bibliotekininkė 
Daiva Bukšnienė, Zyplių kultūros centro direktorė 
Ieva Jonaitytė, Zyplių gyventoja, mokinė 
Ilma Moleikaitytė, Zyplių gyventoja, mokinė 
Vytautas Korsokas, Zyplių gyventojas, mokinys 
Monika Zeleniūtė, Zyplių gyventoja, mokinė 
Vaida Plaušinytė, Zyplių gyventoja, mokinė 
Dovilė Gudiškytė, Zyplių gyventoja, mokinė 
Rokas Belevičius, Kudirkos Naumiesčio gyventojas, mokinys 
Gintarė Jablonskytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Vaida Plaušinaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Paula Martinkevičiūtė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Akvilė Atkočaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Ugne Belevičiūtė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Andrijona Močiulaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Jurgis Gunkis, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
M. Rasputkevičiūtė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, bibliotekininkė 
Indrė Baltrušaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Sigita Jakaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Giedrė Račkauskaitė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Anželika Jančiauskaitė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Ieva Mykolaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Adrijona Močiulaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė  
Akvilė Atkočaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Ugnė Belevičiūtė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Paula Martinkevičiūtė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė  
Simona Visockytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Rūta Kasparaitytė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Justas Starinskas, Kudirkos Naumiesčio gyventojas, mokinys 
Gražina Žemaitienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokytoja 
Julija Sederevičienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Edvardas Belevičius, Kudirkos Naumiesčio gyventojas 
Gailutė Meškevičienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Vitalija Vaitkienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Genovaitė Vabalienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Birutė Vaitkevičienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 



http://www.versme.lt 
 

 9 

Joana Raškauskienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Irena Zinkevičienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Anelė Macijauskienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Laima Oginskienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Aldona Danilevičienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, pedagogė 
Birutė Baltrušaitienė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja 
Mindaugas Kuras, Kudirkos Naumiesčio gyventojas, mokinys 
Monika Šlamaitė, Kudirkos Naumiesčio, gyventoja, mokinė 
Agnė Šlamaitė, Kudirkos Naumiesčio gyventoja, mokinė 
Vladas Terleckas, vilnietis, socialinių mokslų daktaras, Kovo 11-osios Akto signataras 
Benediktas Jankauskas, Kaltinėnų gyventojas, habilituotas biomedicinos mokslų daktaras 
Juozas Banionis, vilnietis, humanitarinių mokslų daktaras 
Vytenis Povilas Andriukaitis, LR Seimo narys 
Vytautas Gocentas, vilnietis bibliotekininkas 
Gintaras Kavarskas, vilnietis mokytojas 
Ingrida Alaveckaitė, vilnietė studentė 
Kristina Tamašauskienė, vilnietė studentė 
Kristina Judeikienė, panevėžietė 
Audrius Gailužis, panevėžietis studentas 
Janina Baltrūnikienė, panevėžietė poetė 
Vida Strolienė, panevėžietė 
Zita Binkienė, panevėžietė 
Regina Vaičiulienė, panevėžietė auklėtoja 
Vida Gailnišytė, panevėžietė bibliotekininkė 
Aldona Blauzdienė, panevėžietė bibliotekininkė 
Aldona Ščiauviskienė, panevėžietė 
Dainius Sankilis, panevėžietis 
Liuba Kepalinskienė, panevėžietė 
Antanas Čielis, panevėžietis 
Zita Levinčiūnaitė, panevėžietė 
Danutė Povilauskienė, panevėžietė 
Elenutė Lukštienė, panevėžietė 
Irena Naisekienė, panevėžietė 
Regina Murmokaitė, panevėžietė 
Danguolė Jurkevičienė, panevėžietė 
Danguolė Skurulskienė, panevėžietė 
Antanas Kalkauskas, panevėžietis mokinys 
Tautvydas Rudis, Kreknavos gyventojas, mokinys 
Indrė Lebedytė, Kreknavos gyventoja, mokinė 
Greta Skubiejūtė, Kreknavos gyventoja, mokinė 
Benedikta Sardinienė, Krekenavos gyventoja 
Genovaitė Jurevičienė, Krekenavos gyventoja 
Laimonas Danta, Krekenavos gyventojas 
Ignas Kazilas, Krekenavos gyventojas 
Vaida Stasiukaitytė, Krekenavos gyventoja 
Ona Miknevičienė, Krekenavos gyventoja 
Danė Siatekonienė, Krekenavos gyventoja 
Kristina Karošaitė, Krekenavos gyventoja 
Irma Dažęmeckienė, Krekenavos gyventoja 
Vytautas Kaupas, Krekenavos gyventojas 
Kazimieras Samsonas, Ramygalos gyventojas 
Berta Čepauskaitė, Ramygalos gyventoja 
Barbora Kisieliūtė, Ramygalos gyventoja 



http://www.versme.lt 
 

 10 

Aistė Skorkaitė, Ramygalos gyventoja 
Gailė Podubnaitė, Ramygalos gyventoja 
Edvinas Želnys, Ramygalos gyventojas 
Rytis Karpavičius, Ramygalos gyventojas 
Arminas Kisielius, Ramygalos gyventojas 
Karolina Vikštelytė, Ramygalos gyventoja 
Raminta Marozaitė, Ramygalos gyventoja 
Miglė Pečeliūnaitė, Ramygalos gyventoja 
Tautvydas Petrauskas, Ramygalos gyventojas 
Darius Valikonis, Ramygalos gyventojas 
Rūta Striškaitė, Ramygalos gyventoja 
Rokas Striška, Ramygalos gyventojas 
Ignas Motekaitis, Ramygalos gyventojas 
Agnė Kielaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Ineta Iezdikevičiutė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Simona Kainiūnaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Monika Morkūnaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Fausta Tamošiūnaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Odeta Trumpickaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Šarūnė Morkūnaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Ieva Vasiliauskaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Justinas Butkus, Vadoklių gyventojas, mokinys 
Jonas Vanagas, Vadoklių gyventojas, mokinys 
Andrius Butkus, Vadoklių gyventojas, mokinys 
Gerda Juknevičiūtė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Liveta Stanislovaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Skaistė Jankevičiūtė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Šarūnė Stanikūnaitė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Agnė Radzevičiūtė, Vadoklių gyventoja, mokinė 
Paulius Radzevičius, Vadoklių gyventojas, mokinys 
Vida Budrienė , Vadoklių gyventoja, raštvedė 
Ramutė Sirkienė, Vadoklių gyventoja, socialinė darbuotoja 
Danguolė Kaupienė, Vadoklių gyventoja 
Edita Vanagienė, Vadoklių gyventoja, tikybos mokytoja 
Zigmantas Kačiuška, Vadoklių gyventojas, pensininkas 
Regina Zupkaitė, Vadoklių gyventoja, bendruomenės darbuotoja 
Elena Januškienė, Vadoklių gyventoja, pensininkė 
Alita Vaičekonytė, Upytės gyventoja, mokinė 
Giedrė Kulbytė, Upytės gyventoja, mokinė 
Gabija Vaičekonytė, Upytės gyventoja, mokinė 
Goda Kavaliauskaitė, Upytės gyventoja, mokinė 
Greta Lapinskaitė, Upytės gyventoja, mokinė 
Lina Liaugminaitė, Upytės gyventoja, mokinė 
Ieva Dragūnaitė, Upytės gyventoja, mokinė 
Vitalija Vaičekonienė, Upytės gyventoja 
Repė Lapinskienė, Upytės gyventoja 
Dalia Mikalauskienė, Upytės gyventoja 
Alma Mikalauskienė, Žemaičių Kalvarijos gyventoja, mokytoja 
Jurgis Mankauskas, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Ruta Kleinauskaitė, Žemaičių Kalvarijos gyventoja, mokinė 
Arvydas Vaitkus, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Mindaugas Stančius, Žemaičių Kalvarijos gyventoja, mokinys 
Ramūnas Lelinga, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Donatas Juška, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 



http://www.versme.lt 
 

 11 

Donatas Milieška, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Marius Milieška, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Simas Mockus, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Donatas Vikas, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Ernestas Galminas, Žemaičių Kalvarijos gyventojas, mokinys 
Otilija Juozapaitienė, Plungės gyventoja, bibliotekininkė 
Dalia Domarkienė, Plungės gyventoja 
Violeta Mikalauskienė, Plungės gyventoja 
Albina Cirtautienė, Plungės gyventoja 
Daiva Klenauskytė, Plungės gyventoja 
Virginija Liutikaitė, Plungės gyventoja 
Kristina Pamauskaitė, Plungės gyventoja 
Zita Paulauskaitė, Plungės gyventoja 
Gražvydas Šaltupis, Plungės gyventojas 
Agnė Skarienė, Plungės gyventoja 
Irena Abrutienė, Plungės gyventoja 
Albina Gintautienė, Plungės gyventoja 
Regina Balčykienė, Plungės gyventoja 
Antanas Burškys, Plungės gyventojas, vairuotojas 
Genovaitė Miliauskienė, Plungės gyventoja, valytoja 
Alma Šakienė, Plungės gyventoja, mokytoja 
Gintautas Černukas, Plungės gyventojas, mokytojas 
Kristina Augustinienė, Alsėdžių gyventoja, socialinė darbuotoja 
Jolanta Mikutienė, Alsėdžių gyventoja, socialinio darbo organizatorė 
Augusta Mikutaitė, Alsėdžių gyventoja, mokinė 
Algirdas Juknaitis, Alsėdžių gyventojas, mokytojas 
Mindaugas Juknius, Alsėdžių gyventojas, auditorius 
Irena Kamenienė, Platelių gyventoja, bibliotekininkė 
Virginija Skaližytė, Platelių gyventoja, senjorė 
Elvyra  Zabilienė, Platelių gyventoja, senjorė 
Marija Sibalienė, Platelių gyventoja, senjorė 
Stasė Milašienė, Platelių gyventoja, senjorė 
Gintare Serepinienė, Platelių gyventoja, socialinė darbuotoja 
Regina Miežetienė, Platelių gyventoja, mokytoja 
Dangirda Stonienė, Platelių gyventoja, pensininkė 
Laima Paulauskytė, Platelių gyventoja 
Ieva Paulauskytė, Platelių gyventoja 
Emilija Serepinaitė, Platelių gyventoja 
Austėja Alminaitė, Platelių gyventoja 
Rūta Strokaitė, Aleksandravo gyventoja, mokinė 
Sandra Stuopelytė, Aleksandravo gyventoja, mokinė 
Andrius Kupšys, Aleksandravo gyventojas, studentas 
Sigita Lubytė, Aleksandravo gyventoja, studentė 
Stasė Močiulskienė, Aleksandravo gyventoja, Aleksandravo kultūros namų vadovė 
Eugenija Stankūnienė, Aleksandravo gyventoja, ūkininkė 
Virginija Petkienė, Aleksandravo gyventoja, bendruomenės budinti 
Irena Stražinskaitė, Aleksandravo gyventoja, slaugytoja 
Jadzė Kukulskienė, Aleksandravo gyventoja, namų šeimininkė 
Ernesta Športkienė, Aleksandravo gyventoja, namų šeimininkė 
Rūta Kontrimienė, Aleksandravo gyventoja, namų šeimininkė 
Juratė Negreckaitė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Gitana Lečaitė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Giedrė Brazaitė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Lina Petreikytė, Rietavo gyventoja, mokinė 



http://www.versme.lt 
 

 12 

Laurynas Zimkus, Rietavo gyventojas, mokinys 
Živilė Stoncelytė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Laimonas Komža, Rietavo gyventojas, mokinys 
Stanislovas Žilinskas, Rietavo gyventojas, mokinys 
Mindaugas Lurminas, Rietavo gyventojas, mokinys 
Edikas Šniauta, Rietavo gyventojas, mokinys 
Andrius Vaitkus, Rietavo gyventojas, mokinys 
Dainius Butkys, Rietavo gyventojas, mokinys 
Gerda Jakubaitytė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Ovidijus Venckas, Rietavo gyventojas, mokinys 
Martynas Bieliauskas, Rietavo gyventojas, mokinys 
Marijus Zimkus, Rietavo gyventojas, mokinys 
Guoda Pogaitė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Akvile Andriuškevičiūtė, Rietavo gyventoja, mokinė 
Danutė Vitkienė, Rietavo gyventoja, valytoja 
Nijolė Dovidauskienė, Rietavo gyventoja, mokytoja 
Kristina Maslauskienė, Rietavo gyventoja, mokytoja 
Jūratė Ominkienė, Rietavo gyventoja, mokytoja 
Virginijus Noreika, Šilalės savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 
Vilma Stanakienė, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Inga Almas, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Joana Stosykienė, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Rita Gaučienė, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Rūta Vaitkevičienė, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Janina Košienė, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Neringa Jovaišaitė, Šilalės gyventoja, bibliotekininkė 
Irena Šimkūnienė, Šilalės gyventoja, mokytoja 
Ona Bajorinienė, Šilalės gyventoja 
Snieguolė Bernokienė, Šilalės gyventoja 
Birutė Gudauskienė, Šilalės gyventoja 
Alfonsas Paulikas, Šilalės gyventojas 
Soneta Būdvytienė, Šilalės gyventoja 
Vera Macienė, Šilalės gyventoja 
Vilmas Kamauskienė, Šilalės gyventoja 
Rasa Kuzminskaitė, Šilalės gyventoja 
Violeta Kasnauskaitė, Šilalės gyventoja 
Regina Mockutė, Šilalės gyventoja 
Jovita Vorienė, Šilalės gyventoja 
Rita Dirškauvienė, Šilalės gyventoja 
Kazys Juknius, Šilalės gyventojas 
Danutė Šimkienė, Šilalės gyventoja 
Stefanija Raudonienė, Šilalės gyventoja 
Jurgita Žymantaitė, Šilalės gyventoja 
Stasė Aleksandravičienė, Šilalės gyventoja 
Danutė Damukienė, Šilalės gyventoja 
Stefa Mintienė, Šilalės gyventoja 
Rimantas Užumeckas, Upynos gyventojas, direktorius 
Marija Gmokevičienė, ,Upynos gyventoja 
Almina Martišienė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Rasa Kapučinskienė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Regina Mickuvienė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Virginija Bartkienė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Vaida Jončaitė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Neringa Dužlikienė, Upynos gyventoja, mokytoja 



http://www.versme.lt 
 

 13 

Rita Urtonaitė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Antanas Banys, Upynos gyventojas, mokytojas 
Bronė Laspukienė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Aldona Šulikauskienė, Upynos gyventoja, mokytoja 
Jovita Norkienė, Upynos gyventoja, bibliotekininkė 
Vilija Bambalienė, Upynos gyventoja, socialinė darbuotoja 
Samanta Tolvaišaitė, Upynos gyventoja, mokinė 
Simona Bartkutė, Upynos gyventoja, mokinė 
Judita Sadauskytė, Upynos gyventoja, mokinė 
Vida Krenciūnienė, Varnių gyventoja, bibliotekininkė  
Elena Dauskurbienė, Varnių gyventoja, bibliotekininkė 
Alma Būdvytienė, Varnių gyventoja, muziejininkė 
Janina Fokienė, Varnių seniūnijos darbuotoja 
Janina Armalienė, Varnių gyventoja, pensininkė 
Elena Gedminienė, Varnių gyventoja, mokytoja, pensininkė 
Danutė Šeržentienė, Varnių gyventoja, mokytoja, pensininkė 
Danutė Šarpnickienė, Varnių gyventoja, bibliotekininkė 
Lina Paliunienė, Varnių gyventoja, pardavėja 
Enrika Diulaj, Varnių gyventoja, valstybės tarnautoja 
Stasys Norbutas, Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos direktorius  
Rolandas Tokilis, Kvėdarnos seniūnas 
Ingrida Poškaitė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Vitalija Navickienė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Rita Paulauskienė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Virginija Vyšniauskienė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Lina Ivanauskienė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Laima Rupšienė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Aldutė Rimšienė, Kvėdarnos gyventoja, mokytoja 
Vida Paulauskienė, Kvėdarnos kultūros namų darbuotoja 
Albina Pačkauskienė, Kvėdarnos gyventoja 
Rita Kurpelytė, Kvėdarnos gyventoja 
Mantas Staražinskas, Kvėdarnos gyventojas 
Modestas Pocius, Kvėdarnos gyventojas 
Kamilė Tilmantaitė, Kvėdarnos gyventoja 
Aistė Baranskaitė, Kvėdarnos gyventoja 
Laura Kurpelytė, Kvėdarnos gyventoja 
Milda Aužbikavičiūtė, Kvėdarnos gyventoja 
Karolina Buginskytė, Kvėdarnos gyventoja 
Karolina Grišaitė, Kvėdarnos gyventoja 
Alina Kuidytė, Kvėdarnos gyventoja 
Laura Kuidytė, Kvėdarnos gyventoja 
Vilma Rupšlauskytė, Kvėdarnos gyventoja 
Kristina Meižytė, Kvėdarnos gyventoja 
Greta Jončaitė, Kvėdarnos gyventoja 
Ieva Meižytė, Kvėdarnos gyventoja 
Irena Budginienė, Kvėdarnos gyventoja 
Vaida Kumižienė, Kvėdarnos gyventoja 
Vida Martinkutė, Bijotų gyventoja 
Beta Sabutienė, Bijotų gyventoja 
Regina Ivanauskienė, Bijotų gyventoja 
Rūta Petraitytė, Bijotų gyventoja 
Mantas Abramas, Bijotų gyventojas 
Dominykas Viliušis, Bijotų gyventojas 
Liudas Petraitis, Bijotų gyventojas 



http://www.versme.lt 
 

 14 

Mantas Obinkas, Bijotų gyventojas 
Artūras Dorkevičius, Bijotų gyventojas 
Andrius Palubinskas, Bijotų gyventojas 
Simonas Vaitkūlis, Bijotų gyventojas 
Zina Bernotienė, Bijotų gyventoja 
Nijolė Montvikienė, Bijotų gyventoja 
Vitalijus Pocius, Bijotų gyventojas 
Petras Anglickas, Bijotų gyventojas 
Rasa Gaudienė, Bijotų gyventoja 
Reda Petkuvienė, Bijotų gyventoja 
Diana Kalnikienė, Bijotų gyventoja 
Judita Stingienė, Bijotų gyventoja 
Daiva Norojilienė, Bijotų gyventoja 
Vaida Adomavičiūtė, Bijotų gyventoja 
Vaida Jasaitytė, Bijotų gyventoja 
Angelė Petrošienė, Bijotų gyventoja 
Antanas Petreikis, Bijotų gyventojas 
Nijolė Pociuvienė, Bijotų gyventoja 
Lina Dobilienė, Bijotų gyventoja 
Arvydas Zdanavičius, Bijotų gyventojas 
Asta Petravičienė, Kaltinėnų gyventoja, mokytoja 
Nomeda Kasmauskaitė, Kaltinėnų gyventoja, mokytoja 
Ligita Andrejauskienė, Kaltinėnų gyventoja,mokytoja 
Danguolė Kimderienė, Kaltinėnų gyventoja,mokytoja 
E. Neteckytė, Kaltinėnų gyventoja,mokytoja 
Geda Česnaitė, Kaltinėnų savivaldybės administracijos darbuotoja 
Nijolė Gečienė, Kaltinėnų seniūno pavaduotoja 
Lidija Liezokauskienė, Kaltinėnų gyventoja 
Aloyzas Lazdauskas, Kaltinėnų gyventojas 
Elena Sakalauskaitė, Kaltinėnų gyventoja, vaistininkė 
Anelė Redimonienė, Kaltinėnų seniūnijos darbuotoja 
Marija Skaisgirienė, Kaltinėnų seniūnijos darbuotoja 
Reda Bartkuvienė, Kaltinėnų gyventoja 
Irena Supinkienė, Kaltinėnų gyventoja 
Virginijus Andrejauskas, Kaltinėnų gimnazijos direktorius 
Vincas Jurgaitis, Laukuvos gimnazijos direktorius 
Jonas Gudauskas, Laukuvos mero pavaduotojas 
Jolanta Kairienė, Laukuvos gyventoja, bibliotekininkė 
Adelė Bražauskienė, Laukuvos gyventoja, mokytoja ekspertė 
Zita Bokienė, Laukuvos gyventoja, mokytoja 
Virginija Dautavienė, Laukuvos gyventoja, mokytoja 
Asta Racevičienė, Laukuvos gyventoja, mokytoja 
Birutė Strodomskytė, Laukuvos gyventoja, mokytoja 
Aurelija Bitinienė, Laukuvos gyventoja, mokytoja 
Rima Milkintienė, Laukuvos gyventoja, mokytoja 
Dalia Norkienė, Laukuvos gyventoja, direktoriaus pavaduotoja 
Indrė Dautartaitė, Laukuvos gyventoja, mokinė 
Goda Bitinaitė, Laukuvos gyventoja, mokinė 
Danutė Norbulienė, Laukuvos bendruomenės pirmininkė 
Laimutė Kerpienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Sigita Urbonienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja padėjėja 
Virginija Nickūnienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Irena Paulienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Vanda Radavičienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 



http://www.versme.lt 
 

 15 

Algimantas Dragūnas, Pajūrio gyventojas, mokytojas 
Irena Tverijonienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Irena Linkytė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Sandra Jocytė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Sigita Olendrienė, Pajūrio gyventoja, mokytoja 
Kristina Dauguorienė, Pajūrio gyventoja, bibliotekininkė 
Vida Zeveckienė, Pajūrio gyventoja, socialinė darbuotoja 
 Marija Samuolienė, Pajūrio gyventoja, bibliotekininkė 
Vitalija Tarozienė, Pajūrio gyventoja, bibliotekos vedėja 
Ona Skučienė, Veiverių  gyventoja 
Albina Pranaitienė, Veiverių gyventoja 
Renata Liagienė, Veiverių gyventoja 
Ilona Mikloševičienė, Veiverių gyventoja 
Oksana Venckūnienė, Veiverių gyventoja 
Rūta Trotėmova, Veiverių gyventoja 
Ieva Negytė, Veiverių gyventoja 
Ema Prišmantaitė, Veiverių gyventoja 
Snieguolė Ditkevičienė, Veiverių gyventoja 
Marija Kleizienė, Veiverių gyventoja 
Salomėja Tamošaitienė, Veiverių gyventoja 
Janina Karalevičienė, Veiverių gyventoja 
Algirdas Kederys, Prienų gyventojas, draudimo agentas 
Irena Stasikienė, Prienų gyventojas, valstybės tarnautojas 
Jūratė Stunenkienė, Prienų gyventoja, bibliografė 
Anelė Rasmitauskienė, Prienų gyventoja, muziejininkė 
Ernesta Juodsnukytė, Prienų gyventoja, muziejininkė 
Marija Šniokienė, Prienų gyventoja, Panevėžio krašto muziejaus darbuotoja 
Greta Aldakauskaitė, Prienų gyventoja, mokinė 
Lukrecija Baurinkaitė, Prienų gyventoja, mokinė 
Kristina Žukauskaitė, Prienų gyventoja, mokinė 
Ona Juodienė, Prienų gyventoja 
M. Leonavičienė, Prienų gyventoja 
B. Vokietaikienė, Prienų gyventoja 
Ona Aleknavičienė, Prienų gyventoja 
Aušra Karbauskienė, Prienų gyventoja 
Zuzana Galinskienė, Prienų gyventoja 
Ona Oleškevičienė, Prienų gyventoja 
Edmundas Krilavičius, Prienų gyventojas 
 Vida Vitkauskienė, Prienų gyventoja 
Filomena Raseckienė, Prienų gyventoja 
Aušra Kazlauskienė, Šilavoto seniūnė 
Ona Riaubienė, Šilavoto gyventoja, bibliotekininkė 
Gražina Jurkšienė, Šilavoto gyventoja, bibliotekininkė 
Genovaitė Lekavičienė, Šilavoto gyventoja 
Janina Deltavienė, Šilavoto gyventoja 
Alfonsas Žioba, Šilavoto gyventojas 
Irena Ulinauskienė, Šilavoto gyventoja 
Aldona Marčiulaitienė, Šilavoto gyventoja 
Kristina Matesevičienė, Šilavoto gyventoja 
Saulė Blėdienė, Šilavoto gyventoja, kultūrinių renginių organizatorė 
Gintas Blėda, Šilavoto gyventojas, vairuotojas 
Nijole Zvanonienė, Stakliškių seniūno pavaduotoja 
Danutė Patelienė, Stakliškių gyventoja, bibliotekininkė 
Danguolė Juodsnukienė, Stakliškių gyventoja, socialinė darbuotoja 



http://www.versme.lt 
 

 16 

Aldona Kalaušienė, Stakliškių gyventoja, socialinė darbuotoja 
Birutė Mitkevičienė, Stakliškių gyventoja, mokytoja 
Gerda Juodsnukytė, Stakliškių gyventoja, mokytoja 
Janė Koskienė, Stakliškių gyventoja, mokytoja 
O. Amelrukvičienė, Stakliškių gyventoja, mokytoja 
Jurgita Anchulevičienė, Stakliškių gyventoja, mokytoja 
Rita Babušienė, Stakliškių gyventoja, mokytoja 
Simonas Bisikirskas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Eigirdas Zeiblitas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Martynas Židanavičius, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Andrius Ramanciuškas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Lolita Mykolaitytė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Iveta Petravičiūtė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Aleksas Kazlauskas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Ausvydas Mickus, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Deivydas Kaminskas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Inga Pauliukonytė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Lukas Jurkonis, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Inga Pauliukonytė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Žydrūnė Kisliūtė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Karolina Pistininkaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Remigijus Mikalauskas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Deivydas Labutis, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Dovile Bučiūnaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Jūrate Kalaušytė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Silvija Valatkaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Vygailė Ašmantaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Živilė Randanauskaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Giedrė Morkūnaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Gintarė Našlėnaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Danguolė Kandrotaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Aira Genytė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Rytis Vasiliauskas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Goda Raškevičiūtė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Agnė Kuklaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Akvile Kuklaitė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
Tautvydas Švedas, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Dainius Brazuonis, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Vaidas Stankevičius, Stakliškių gyventojas, mokinys 
Karolina Klimavičiūtė, Stakliškių gyventoja, mokinė 
 

 
(775 asmenys, sąrašas pildomas) 
 

Pastaba: LD - pritaria Kovo 9-osios – LIETUVOS DIENOS įrašymui į Atmintinų dienų sąrašą.  


	data: 2009 12 4 14:38


